
ZARZĄDZENIE  Nr 32/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Marii Jankowskiej stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie na 5 lat, tj. 

od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 Jacek Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A263F39-72D3-4812-8F0C-8C3C343AA615. Ogłoszony Strona 0 z 1


